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Dual VET 4.0 projesinin ilk ulusötesi toplantısı, 11 Şubat
2026 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirildi. Toplantıda
ortaklar, projenin mevcut durumunu değerlendirerek ilk
faaliyetlerin uygulanmasına yönelik metodoloji üzerinde
uzlaşmış ve Tunus ile Fas’ta yürütülecek ulusal ihtiyaç
analizine ilişkin temel adımları belirlemiştir.

Dual VET 4.0, Erasmus+ Mesleki Eğitim
ve Öğretimde Kapasite Geliştirme
projesidir. Proje, Avrupa’daki iyi
uygulamaların transferi ve yerel
bağlama uyarlanması yoluyla Tunus ve
Fas’taki ikili mesleki eğitim sistemlerinin
modernizasyonunu ve güçlendirilmesini
hedeflemektedir.
Bu doğrultuda müfredatın geliştirilmesi,
dijital araçların iyileştirilmesi ve kamu-
özel sektör iş birliğinin teşvik edilmesi
gibi bileşenleri bir araya getirerek
öğrenenlerin becerilerinin işgücü
piyasasıyla uyumunu artırmayı, istihdam
edilebilirliği güçlendirmeyi ve mesleki
eğitimin genel kalitesini yükseltmeyi
amaçlamaktadır.

Dual VET 4.0 Nedir?

BİZİMLE İLETİŞİME GEÇİN 

www.dual-vet.com

Dual VET 4.0 uygulama
aşamasına geçti

Dual VET 4.0’ın web sitesi ve
sosyal medya hesapları aktifleşti

Avrupa Birliği tarafından finanse edilmiştir. Ancak burada ifade edilen görüş ve düşünceler yalnızca
yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği’nin veya Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı’nın (EACEA)
görüşlerini yansıtmayabilir. Ne Avrupa Birliği ne de EACEA bu görüşlerden sorumlu tutulamaz. 
Proje numarası: 101242932.

Dual VET 4.0 projesi kapsamında resmi web sitesi ve
sosyal medya hesapları kullanıma açılmıştır. Bu dijital
kanallar, proje süresince görünürlüğün artırılması, etkili
iletişimin sağlanması ve paydaş katılımının
güçlendirilmesi amacıyla aktif olarak kullanılacaktır.

Projenin web sitesini ziyaret etmek ve güncel gelişmeler
ile proje çıktılarından haberdar olmak için sosyal medya
hesaplarını takip edebilirsiniz:

LinkedIn www.linkedin.com/company/dual-vet-4-0-
erasmus-project 
Facebook www.facebook.com/people/Dual-VET-40-
Erasmus-project/61585718031782  
Instagram www.instagram.com/dualvet4.0 
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